ГБОУ Самарской области  средняя общеобразовательная школа с.Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, 39

ИНН/КПП  6350018799/635001001 ОГРН  001116350001448

Тел. 884663-3-85-25

Эл. почта: knl_skolk@63edu.ru

ПРИКАЗ  № 117 - ОД

От 07 июля 2025  года                                                                                                 с. Сколково

«О приеме учащихся в 1 класс ГБОУ СОШ с.Сколково

 на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2013г. №273-ФЗ,  приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января

2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»,  Уставом ГБОУ СОШ с.Сколково, локальным актом «Положение о

порядке приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

среднюю общеобразовательную школу ГБОУ СОШ с.Сколково,  в целях обеспечения

законных прав граждан на получение общедоступного бесплатного общего образования,

упорядочения приема детей в 1-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ с. Сколково переводом из структурного

подразделения детский сад «Колокольчик» следующих детей:

- номер обращения

1.1) #36218/СЗ/25070625577;

1.2) #36218/СЗ/25070667049;

Основание: заявление родителей от 06.07.2025 года соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                               А.М. Еркина

mailto:knl_skolk@63edu.ru

		2025-07-14T08:48:10+0400
	А_М_Еркина